计划的相关规定为符合条件的激励对象办理解除限售相关事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股票上市流通日：2019年10月17日（星期四）。

2、本次符合解除限售条件的激励对象共计92人，解除限售的限制性股票数量为94.08万股，

8

占公司当前总股本14,660.70万股的0.6417%，具体如下：

序号 姓名 职务

首次授予的限

制性股票数量

（万股）

已解除限

售的数量

（万股）

本次可解除限

售的股票数量

（万股）

继续锁定的

数量

（万股）

1.  唐照波
副总经理

董事会秘书
9.6 0 3.84 5.76

2.  朱峰 财务总监 9.6 0 3.84 5.76

3.  王冬 副总经理 2.52 0 1.008 1.512

4.

子公司负责人、中层管理人员、

对公司经营业绩和未来发展有

直接影响的其他员工（89 人）

213.48 0 85.392 128.088

合计（92 人） 235.2 0 94.08 141.12

根据《证券法》、《公司法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动

管理规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的相

关规定，上述激励对象中高级管理人员唐照波（当前合计持有本公司股份496,000股）、朱峰（当

前合计持有本公司股份96,000股）、王冬（当前合计持有本公司股份25,200股）所持有的限制性

股票本次解除限售后，其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续

锁定，同时其买卖股份应遵守上述相关规定。

四、本次解除限售的股份与已披露的激励计划是否存在差异的说明

2019年6月，公司实施了2018年度权益分派方案，以公司当时总股本121,960,000股为基数，

向全体股东每10股派5.000000元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增

2.000000股。

鉴于上述原因，本激励计划首次授予的限制性股票数量由196万股调整为235.2万股，授予价

格由21.65元人民币/股调整为17.63元人民币/股。

除此之外，本次解除限售的限制性股票与已披露的激励计划不存在差异。

五、公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

股份数量

（股）

占总股本

的比例

（%）

股份数量

（股）

占总股本

的比例

（%）

股份数量

（股）

占总股本

的比例

（%）

一、限售条件流通股/非

流通股
100,785,600 68.7454 -875,640 -0.5973 99,909,960 68.1482

9

其中：高管锁定股 957,000 0.6528 65,160 0.0444 1,022,160 0.6972

股权激励限售股 2,607,000 1.7782 -940,800 -0.6417 1,666,200 1.1365

首发前限售股 97,221,600 66.3144 0 0.0000 97,221,600 66.3144

二、无限售条件流通股 45,821,400 31.2546 875,640 0.5973 46,697,040 31.8518

三、总股本 146,607,000 100.0000 0 0.0000 146,607,000 100.0000

特此公告。

佩蒂动物营养科技股份有限公司

董事会

二〇一九年十月十五日

	特别提示：
	一、2018年限制性股票激励计划已履行的相关审批程序及披露情况
	二、2018年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就情况
	（一）首次授予情况
	（二）首次授予部分第一个限售期届满的说明
	（三）首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的说明
	1、公司未发生如下任一情形：
	2、激励对象未发生如下任一情形：
	3、公司层面业绩考核情况
	4、个人层面绩效考核情况

	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除限售的股份与已披露的激励计划是否存在差异的说明
	五、公司股本结构的变动情况